Dane aktualne na dzień: 11-06-2025 02:25
Link do produktu: https://www.skrzynianarzedziowa.pl/bruzdownica-grone-gwc-15-125-1500w-125mm-2532-321500s-
p-3004.html
Bruzdownica Grone GWC 15-125 1500W
125mm (2532-321500S)
Cena brutto 2 780,44 zł
Cena netto 2 260,52 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Producent Grone
Opis produktu
Dane techniczne:
Parametry napięcia znamionowego: 230 V / 50 Hz
Moc znamionowa: 1500 W
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 6500 obr. / min
Średnica tarczy: 125 mm / 5"
Szerokość cięcia: 18-45 mm
Maks. głębokość cięcia: 30 mm
Poziom hałasu: 105,5 dB (A)
Odchylenie K: 3 dB (A)
Wartość emisji drgań: 4,9 m/s2
Niepewność pomiaru K: 1,5 m/s2
Regulacja obrotów: tak
Łagodny start: tak
Ciężar maszyny: 4,4 kg
Zalety produktu:
Potężny silnik 1500 W odporny na najgorsze warunki pracy wyposażony w moduł wolnego startu i ochronę przed
przeciążeniem oraz podtrzymywania obrotów pod obciążeniem
Stalowe rolki w podstawie ułatwiające prowadzenie bruzdownicy
Regulacja głębokości bruzdowania i system płynnej regulacji odległości między tarczami bruzdującymi
Ergonomiczny uchwyt główny w osi tarcz ułatwia prowadzenie maszyny w materiale
Walizka GL-BOXX upraszcza składowanie i transport
Ochrona przed przeciążeniem pełni kluczową dla tego typu urządzeń funkcję ochrony maszyny przed nadmiernym
obciążeniem z powodu zbyt głębokiego bruzdowania w jednym przejściu
Zakres dostawy:
Bruzdownica, osłona z króćcem do odsysania pyłu, dodatkowy uchwyt boczny, końcówka gumowa węża odkurzacza, komplet
kluczy: sześciokąty do wymiany tarcz i sześciokątny do demontażu obudowy, walizka GL-BOXX 374, instrukcja obsługi, karta
gwarancyjna.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold